Директору
МБУ «СШОР № 4 «УРАЛ»
В.Я.Мурзину

от ________________________________
(ФИО одного из родителей, законного представителя,
уполномоченного лица)
проживающего по адресу: ____________
___________________________________
(указывается адрес фактического проживания и адрес регистрации)
телефон____________________________
(домашний, сотовый)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему несовершеннолетнему ребенку________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения, свидетельство о рождении (паспорт), серия, номер, наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи документа)

проживающему по адресу: _____________________________________________________________________
(указывается полный адрес фактического проживания и адрес регистрации)

[bookmark: _GoBack]услугу по освоению программы спортивной подготовки по виду спорта «________________________________________________________»
Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в соответствии с ФЗ России от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
_________________________________________________________________
	(ФИО ребенка)
включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, в период спортивной подготовки.
Права, в целях обеспечения защиты персональных данных, хранящихся в МБУ СШОР № 4 «Урал», ответственность за предоставление ложных сведений о себе, мне разъяснены.
 Копии документов (документ удостоверяющий личность, справка - допуск к занятиям избранным видом спорта от педиатра, 2 фото 3×4), необходимых для предоставления услуги, прилагаю.
Идентификационный номер ГТО прилагаю.
С Уставом, программой спортивной подготовки, правилами поведения спортсменов и их законных представителей в МБУ СШОР № 4 «Урал» ознакомлен (-на).
Даю согласие на участие моего ребёнка в процедуре индивидуального отбора и не возражаю против фото- и видеосъемки ребенка во время пребывания в учреждении.

______________________
[число, месяц, год]

______________________/_________________________
[подпись]                                      [расшифровка]